
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 15 грудня 2023 року                                                        № 233

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  (01.3071548.5034204.20230830.77.0000.83)
загальною  площею  150,2  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:005:0130,
площею  0,1372  га,  власником  якої  є  гр.  Дяченко  Микита  Валентинович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
масив «Озеряни», вулиця Успішна, № 18.

2.  Житловому  будинку  (01.3071223.5033875.20231025.0000.66)
загальною площею 48,6 м2,   житловою площею 26,6 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0625  га
кадастровий  номер  відсутній,  власником  якої  є  гр.  Сурганова  Лариса
Миколаївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Лісова,  № 11-А.

3.  Житловому  будинку  (01.3071235.5033868.20231025.29.0000.24)
загальною площею 74,7 м2,   житловою площею 27,9 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1875  га
кадастровий  номер  відсутній,   власником  якої  є  гр.  Мусієнко  Наталія
Юхимівна, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Лісова,  № 11.

4.  Житловому  будинку  (01.3070440.5033060.20231109.88.0000.27)
загальною площею 107,7 м2,  житловою площею 55,3 м2 розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,232  га
кадастровий номер 3220882601:01:006:0095, власником якої є гр.  Семенюк
Володимир Дмитрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Мєшкова,  № 21.

5.  Садовому  будинку  (01.3063061.5035289.2023116.90.0000.41)
загальною площею 123,4 м2,  основною площею 76,7 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  площею  0,0157  га
кадастровий  номер  3220882600:04:007:2505,  яка  знаходиться  у  спільній
частковій власності  гр. Плетюх Вероніки Дмитрівни та гр. Плетюх Андрія
Вікторовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська, № 133-А.

6.  Садовому  будинку  (01.3062954.5034293.20231119.85.0000.33)
загальною площею 171,3 м2,  основною площею 77,2 м2 розташованому на
земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  площею  0,0751  га
кадастровий  номер  3220882600:04:002:1275,  власником  якої  є  гр.  Скузь
Ярослав Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
ГО СТ «Чайка», вулиця Київська, № 11.

7.  Садовому  будинку  (01.3063998.5032541.20230914.64.0000.22)
загальною  площею 91,3  м2,  основною  площею  38,4  м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для   колективного  садівництва,    площею  0,0960   га
кадастровий номер 3220882600:04:002:1651, власником якої є гр. Демський
Сергій Едуардович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
СТ «Голос», вулиця Карпівська, № 13.

8.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


